
   
 

 

 
Curriculum Vitae  

  

Лични информации  

Презиме / Име Андоновски Димитар 
Адреса(и) Бул. Јане Сандански Бр. 27/23, 1000 Скопје, Република Македонија 

Телефон(и) ++ 389 2 2 463 140 лок.106 Мобилен: ++ 389 75 231 032 
Факс ++ 389 2 2 462 063 

E-mail andonovski@bakertillymakedonija.com.mk  
  

Националност Република Македонија 
  

Дата на раѓање 16 09 1950 
  

Пол Машки 
  

Моментална позиција Ревизор 

Работно искуство  

Дата   1979 до 1992 
Позиција Овластен судски вештак 

Главни активности и одговорности Вештачење  
Име и адреса на работодавецот Биро на судски вештаци 

Вид на бизнис сектор Владин сектор 

Дата 1992 до 1995 
Позиција Менаџер  

Главни активности и одговорности Консалтинг услуги 
Име и адреса на работодавецот ИН ЕКСПЕРТ ДОО 

Вид на бизнис сектор Приватен сектор 

Дата Јули  1995 - тековно 
Позиција Овластен ревизор и сопственик 

Главни активности и одговорности Ревизор во Силекс Банка – Скопје 2002, 2003 и КИБ Банка Куманово 2005 и други  
акционерски друштва како што се Сап,ГТЦ АД 2004, 2005 година,РЖ Услуги АД,Силекс 
АД, Ноел, Санос, Краш Комерц итн и контролинг во неколку локални средни компании 

Име и адреса на работодавецот Бакер Тили Македонија ДОО,  Ленинова 33а/16, 1000 Скопје Република Македонија 
Вид на бизнис сектор Друштво за ревизија - приватен сектор 

Образование и обука  
  

Дата 2002, 2003, 2004 and 2005 
Име на здобиени квалификации Овластен Ревизор 

Главен објект/опфатени способности Меѓународни сметководствени стандарди, Меѓународни ревизорски стандарди, 
Финансиски менаџмент, Управувачко сметководство, Локална регулатива,Етички 
стандарди од Меѓународните ревизорски стандарди 

mailto:joanidis@bakertillymakedonija.com.mk


Име на организацијата која го 
овозможи тренингот (обуката) 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ и USAID, Скопје 

  

Дата Континуирано образование за Меѓународните ревизорски стандарди  
(40 часа)  Јуни - Јули 2004 

Име на здобиени квалификации Сертификат за континуирано образование 
Главен објект/опфатени способности Меѓународни ревизорски стандарди 

 
Име на организацијата која го 
овозможи тренингот (обуката) 

USAID – Проект за зајакнување на финансискиот сектор во Македонија  од 
Deloitte Touche Tohmatsu 

Дата Јануари 1969-1974 
Име на здобиени квалификации Овластен ревизор 

Главен објект/опфатени способности Овластен ревизор од 03.02.2003, издадено од Министерство за Финансии 
Постдипломски студии: Сметководство и ревизија 

Име на организацијата која го 
овозможи тренингот (обуката) 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ Скопје, Економски факултет 

Лични способности и 
вештини 

 

  

Мајчин јазик (ци) Македонски јазик 
 

 

Други јазици Англиски јазик , Српски и Хрватски јазик 
Самоценување  Разбирање Зборување Пишување 

  Слушање Читање Говорна 
интеракција 

Говорна 
продукција 

 

Јазик   Англиски 
јазик  Добро   Добро  Добро  Добро 

Јазик  
 

Српски и 
хрватски 
јазик 

 Одлично  Одлично  Одлично  Одлично 

  
  

Социјални вештини и 
способности 

Чесен и прониклив, високо етичко работење, грижлив, доверлив, со добри 
организациони способности и добро човечки односи. Активен учесник во многу 
спортови особено: скијане, кошарка и одбојка Исто така ужива во читање книги, 
пливање, слушање музика. 
 

  

Организациони вештини и 
способности 

Претседател на Здружението на судски вештаци 1995-тековно 
Член на Ревизорскиот Одбор на Силекс Банка - Скопје 2000-2002 
Член на Институтот на овластени ревизори - Скопје, Република Македонија 
 

  

Технички способности и вештини MS Office: Word, Excel и Internet 
  

Компјутерски способноости и 
вештини 

MS Office: Word, Excel и Internet  

  

Возачка дозвола Поседувам возачка дозвола од Б категорија. 
  

 


